

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.077/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5.135/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO de empresa especializada para o fornecimento de Aço, para atender as necessidades da Secretaria de Infraestrutura e Obras, pelo período de 01 (um) ano, conforme condições, especificações, quantidades, exigências e estimativas, estabelecidas nas Requisições de compras, bem como nas demais cláusulas presentes no Termo de Referência correlato.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

| ITEM | CÓD | ESPECIFICAÇÃO – COTA EXCLUSIVA | MARCA | U/C | QTDE | PREÇO | |
|------|--------|--|-------|-------|------|-----------|---------------|
| | | | | | | UNITÁRIO | TOTAL |
| 01 | 327366 | PREGO 17X27 C/ CABEÇA | | KG | 360 | R\$ 15,71 | R\$ 5.655,60 |
| 02 | 443410 | PREGO 25X72 C/ CABEÇA | | KG | 1500 | R\$ 16,55 | R\$ 24.825,00 |
| 03 | 333251 | PREGO 15X15 C/ CABEÇA | | KG | 60 | R\$ 17,21 | R\$ 1.032,60 |
| 04 | 234742 | PREGO 22X42 C/ CABEÇA | | KG | 120 | R\$ 15,01 | R\$ 1.801,20 |
| 05 | 233211 | ARAME RECOZIDO Nº 18 | | KG | 300 | R\$ 17,05 | R\$ 5.115,00 |
| 06 | 372656 | VERGALHÃO CA 60 - 5.0 MM BARRA C/ 12M (dobrado) | | BARRA | 600 | R\$ 18,48 | R\$ 11.088,00 |
| 07 | 236991 | VERGALHÃO CA 60 - 4.2 MM BARRA C/ 12M (dobrado) | | BARRA | 1000 | R\$ 13,09 | R\$ 13.090,00 |

PROCESSO Nº: 5.135/2024
RUBRICA: _____
FOLHA: _____

| 08 | 255769 | VERGALHÃO CA 50 - 6,3 MM (1/4") BARRA C/ 12M (dobrado) | | BARRA | 780 | R\$ 25,09 | R\$ 19.570,20 |
|----------------------------|--------|---|-------|-------|------|-----------|----------------|
| 09 | 372602 | VERGALHÃO CA 50 - 8 MM (5/16") BARRA C/ 12M (dobrado) | | BARRA | 600 | R\$ 37,96 | R\$ 22.776,00 |
| 10 | 255766 | VERGALHÃO CA 50 - 12.5 MM (1/2") BARRA C/ 12M (dobrado) | | BARRA | 600 | R\$ 92,62 | R\$ 55.572,00 |
| ITE M | CÓD | ESPECIFICAÇÃO – COTA PRINCIPAL | MARCA | U/C | QTDE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 11 | 288438 | VERGALHÃO CA 50 - 10 MM (3/8") BARRA C/ 12M (dobrado) - 90% para Cota principal | | BARRA | 2295 | R\$ 55,91 | R\$ 128.313,45 |
| ITEM | CÓD | ESPECIFICAÇÃO – COTA RESERVADA | MARCA | U/C | QTDE | UNITÁRIO | TOTAL |
| 12 | 288438 | VERGALHÃO CA 50 - 10 MM (3/8") BARRA C/ 12M (dobrado) - 10% para Cota reservada | | BARRA | 255 | R\$ 55,91 | R\$ 14.257,05 |
| VALOR TOTAL R\$ 303.096,10 | | | | | | | |

PROCESSO Nº: 5.135/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____